

**Specificații de preț (F4.2)**

Numărul procedurii de achiziție **21014622** din **16.11.2019**

Denumirea procedurii de achiziție: **Cererea ofertelor de prețuri**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15331463-0	Fasole uscate	Kilogram	700	21,20	22,90	14842,59	16030,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	IBAN-MD06VI022510500000002MDL
15614100-6	Orez	Kilogram	1200	11,33	13,60	13600,00	16320,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
15613000-8	Hrișcă	Kilogram	1200	14,96	17,95	17950,00	21540,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
03211900-2	Crupă de porumb	Kilogram	1000	7,33	8,80	7333,33	8800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
15613000-8	Crupe de mei	Kilogram	1200	11,46	13,75	13750,00	16500,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
15850000-1	Paste făinoase figurine	Kilogram	900	8,67	10,40	7800,00	9360,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
15850000-1	Paste făinoase fedea scurtă	Kilogram	300	11,46	13,75	3437,50	4125,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
15625000-5	Crupe de grîș	Kilogram	1000	7,67	9,20	7666,67	9200,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
15613000-8	Crupe de orz	Kilogram	1200	5,75	6,90	6900,00	8280,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
15613380-5	Fulgi de ovăș	Kilogram	1200	10,42	12,50	12500,00	15000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	
15613000-8	Crupe de arpacaș	Kilogram	1000	5,75	6,90	5750,00	6900,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00	

15613000-8	Crupe de grâu	Kilogram	1000	5,42	6,50	5416,67	6500,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15613000-8	Crupe de grâu nr.4 (Arnăuț)	Kilogram	1200	8,17	9,80	9800,00	11760,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15331133-8	Mazăre uscată	Kilogram	900	7,27	7,85	6541,67	7065,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15821200-1	Biscuiți zaharoși	Kilogram	300	15,63	18,75	4687,50	5625,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15812000-3	Napolitane	Kilogram	300	24,08	28,90	7225,00	8670,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15812000-4	Covrigi vaniliați	Kilogram	300	19,17	23,00	5750,00	6900,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15612100-2	Făină de grâu	Kilogram	1200	6,46	7,75	7750,00	9300,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15542000-9	Brînză de vaci	Kilogram	2000	46,11	49,80	92222,22	99600,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15530000-2	Unt	Kilogram	2500	107,41	116,00	268518,52	290000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15221000-3	Pește congelat	Kilogram	4000	37,29	44,75	149166,67	179000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15112130-6	Găină întreagă	Kilogram	10000	30,83	37,00	308333,33	370000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15111100-0	Carne de vită	Kilogram	1600	73,96	88,75	118333,33	142000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
03142500-3	Ouă de găină	Bucăți	30000	1,49	1,79	44750,00	53700,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15321000-4	Suc din mere limpezit	Litru	2000	7,38	8,85	14750,00	17700,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15321000-4	Suc de fructe	Litru	2000	8,33	10,00	16666,67	20000,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15322100-2	Suc din roșii	Litru	1500	9,92	11,90	14875,00	17850,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15332200-6	Magiun	Kilogram	800	16,83	20,20	13466,67	16160,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00
03221221-1	Mazăre verde	Kilogram	1000	13,17	15,80	13166,67	15800,00	Săptămînal de la ora 9.00 pînă la 15.00

15331428-3	Pastă din roși	Kilogram	700	22,92	27,50	16041,67	19250,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15421000-5	Ulei vegetal	Litru	1800	17,50	21,00	31500,00	37800,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15893200-6	Peltea (chiseli)	Kilogram	800	27,42	32,90	21933,33	26320,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15332410-1	Fructe uscate (asorti)	Kilogram	250	25,00	30,00	6250,00	7500,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15831200-4	Zahăr tos	Kilogram	3500	10,74	11,60	37592,59	40600,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
15800000-6	Bicarbonat de sodiu (sodă de masă)	Kilogram	400	17,50	21,00	7000,00	8400,00	Săptăminal de la ora 9.00 pînă la 15.00
	<b>TOTAL</b>					<b>1333267,60</b>	<b>1549555,00</b>	

Semnat: Shida Numele, Prenumele: Shida Ludmila în calitate de: direct  
Ofertantul: Shida Ludmila Adresa: Dr. C. Ciubăr, Str. Ștefan cel Mare 54/A.

